(第11号様式)

　　　　年　　月　　日

那覇市長 宛

所在地
名称
代表者  　　　　　　　　　　　　　印

那覇市企業立地促進奨励助成金交付請求書

　　　　　年　　 月　　 日付け那経商第 　　　　号で確定を受けた助成金について､那覇市企業立地促進奨励助成金交付要綱第18条に基づき､下記のとおり請求します｡

記

	助成金交付請求額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	希望振込金融機関
	銀行
	支店

	農協

	信金

	口座種類
	普通 ･ 当座

	口座番号

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	口座名義人

※ 口座種類は､該当するものを○で囲んで下さい｡

[bookmark: _GoBack]